विजयपाल सिंह, ऋषि पाल सिंह, विशाल सिंह, अभिषेक 
सिंह आदि शिव भक्त मौजूद रहे।

दुर्घटना में दिवंगत शिक्षक की पत्नी 
को एसबीआई ने सौंपा सहायता चेक 
मुरादाबाद, अमृत विचार: हिंदू कॉलेज के अंग्रेजी विभाग 
के दिवंगत शिक्षक डॉ. वेंकटेश बहादुर सरोज की पत्नी को 
56,12,820रूपये (छप्पन लाख बारह हजार आठ सौ बीस 
रुपये) की सहायता राशि का चेक स्टेट बैंक ऑफ इंडिया 
क्षेत्रीय प्रबंधक, क्षेत्रीय व्यवसायी कार्यालय द्वारा प्रदान किया 
गया। यह राशि एसबीआई की स्टेट गवर्नमेंट सैलरी पैकेज 
(एसजीएसपी ) योजना के अंतर्गत दी गई है। डॉ. सरोज की 
मृत्यु  कुछ समय पूर्व कॉलेज से घर लौटने के दौरान बस की